
ZARZĄDZENIE NR 15/2021
WÓJTA GMINY WIERZBICA
z dnia 12 lutego 2021 roku

w sprawie powołania Komisji Socjalnej

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych  (Dz.U.  z  2020  r.;  poz.  1070,  2400)  oraz  w  związku  z  ust.  2  rozdziału 
VII. Postanowienia końcowe  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Urzędu  Gminy  Wierzbica  i  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  Wierzbicy stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 34/2014 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 18 czerwca 2014 roku 
w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla  
pracowników Urzędu Gminy Wierzbica i GBP w Wierzbicy, zarządzam co następuje:

§ 1. Mając  na  względzie  właściwe  dysponowanie  środkami  Zakładowego  Funduszu 
Świadczeń Socjalnych  zwanego dalej  „ZFŚS”,  powołuję  Komisję  Socjalną zwaną dalej 
„Komisją”.

§ 2. Komisja jest organem pomocniczym, doradczym i opiniodawczym przy wydatkowaniu 
środków  ZFŚS  w  Urzędzie  Gminy  w  Wierzbicy  i  Gminnej  Bibliotece  Publicznej 
w Wierzbicy.

§ 3. 1. W skład Komisji wchodzą:
1) Karolina Ziółko – przedstawiciel pracowników Urzędu Gminy w Wierzbicy;
2) Paulina Mosioł – przedstawiciel pracowników Urzędu Gminy w Wierzbicy;
3) Elżbieta Wozich – przedstawiciel związków zawodowych NSZZ Solidarność.

2. Komisja na pierwszym posiedzeniu zwołanym przez Wójta Gminy Wierzbica wybiera 
spośród siebie przewodniczącego, który zwołuje i kieruje pracami Komisji.

§ 4. 1. Zadaniami Komisji są:
1) opracowywanie projektu planu wydatków ZFŚS;
2) bieżąca kontrola realizacji planu wydatków i rodzaju wydatków;
3) analiza wniosków o przyznanie indywidualnych usług i świadczeń pod względem 

spełniania kryteriów socjalnych przez osoby uprawnione;
4) przedkładanie  propozycji  wypłaty  świadczeń  socjalnych  do  zatwierdzenia 

Wójtowi Gminy Wierzbica;
5) zgłaszanie  wątpliwości  lub  nieprawidłowości,  przy  podejmowaniu  decyzji 

o wypłacie świadczeń z ZFŚS.
2. Komisja  może  także  realizować  inne  zadania  z  zakresu  ZFŚS  na  podstawie 
upoważnienia Wójta Gminy Wierzbica.

§ 5. 1. Komisja sporządza protokół z każdego posiedzenia, który następnie wraz z innymi 
niezbędnymi  dokumentami  przekazuje  się  pracownikowi  Urzędu  Gminy  w  Wierzbicy, 
prowadzącemu sprawy ZFŚS.
2. Obsługę administracyjną Komisji zapewnia Wójt Gminy Wierzbica.

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 37/2014 Wójta Gminy Wierzbica z dnia 25 czerwca 2014 
roku w sprawie: powołania Komisji Socjalnej.



§ 7. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  członkom Komisji  wymienionym  w §  3  ust.  1 
niniejszego zarządzenia.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy                
/-/ Zdzisław Dulias           


